第 1 頁，共 1 頁

全國性學術團體辦理學術推廣活動業務_申請檢核清單

(一)申請書(表 C101~105)

(二)證明文件：

1.立案證書影本(表 C106)。

2.組織章程及理監事名冊影本(表 C107)。

3.現任理事長當選證書影本(表 C108)。

4.最近一次理監事會議紀錄影本(表 C109)。

5.最近一年之年度工作計畫書、工作報告、預算與決算書表提會員(會員代表)大會通過之紀錄

及經中央主管機關核備之文件(表 C110)。

6.近五年內，每年均定期出版四次科技類或二次人文社會科學及科學教育類以上學術性期刊

之資料(依期刊編目條列說明) (表 C111)。

7.近三年內曾主辦科普教育活動、學術研討會及其他學術推廣活動(如學術競賽、展覽及研習)
之資料(表 C112)。

(三)申請學術期刊補助者，應加附下列資料：

1.國內學術性期刊評量參考標準表：科技類(甲表，表 C114-A)或人文社會科學及科學教育類

(乙表，表 C114-B)

2.最近二年每期出版刊物(請轉成 PDF 檔後上傳)(表 C115)。

3.期刊被國內外重要學術資料庫收錄之資料(表 C116)。

4.期刊與上年度比較之具體進步情形(表 C117)。

5.期刊評審制度與出版說明：

(1)每期實際出刊紀錄(表 C118)。

(2)論文審查制度流程(表 C119)。

(3)論文審查意見（以不具名方式選送至少 10 份）(表 C120)。

(4)編輯委員會之組織成員及其專長(表 C121)。

(5)近五年退稿率情形(表 C122)。

(6)年度總篇數及總頁數(表 C123)。

(7)期刊推廣與訂(贈)閱情形(表 C124)。

(8)發行量與發行對象說明(表 C125)。

6.與發行該刊物相關之最近一年度經費結算書(表 C126)。

7.預計申請補助年度預算說明書(含經費困難情形說明)，細目須包含人力費、耗材、物品及

雜項費用等(表 C127)。

(四)個人資料表(表 C301~303)